第２号様式（第３条関係）
山　県　大 　第 　　　　　　　号
　　　　年（　　　　年）　月　日

　　　　　　　　　　　様

山口県立大学　　　　　　学部（別科）
　　　氏名　　　印

除籍の予告について（通知）

下記のとおり、山口県立大学学則に定める除籍の事由に該当する見込みですので通知します。

記

１　学生の氏名

２　除籍の理由
山口県立大学学則３２条第１項第　　号該当

３　除籍予定年月日
　　年　　月　　日

第２号様式（第３条関係）
山　県　大 　第 　　　　　　　号
　　　　年（　　　　年）　月　日

　　　　　　　　　　　様

山口県立大学　　　　　　　研究科
　　　氏名　　　印

除籍の予告について（通知）

下記のとおり、山口県立大学大学院学則に定める除籍の事由に該当する見込みですので通知します。

記

１　学生の氏名

２　除籍の理由
山口県立大学大学院学則１８条第１項第　　号該当

３　除籍予定年月日
　　年　　月　　日